第 28082601号

平成 28年 8月 26日

オールしずおかベストコミュニティ会員様

事業所責任者様

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

平成 28年度障害者週間街頭キャンペーン配布品候補の募集について

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、毎年行われています、障害者週間の街頭キャンペーンの際に配布する製品候補のエントリー依

頼を受けましたので、下記のとおり募集いたします。なお、製品の決定につきましては、エントリーい

ただいたサンプル品をもって、先方様に選定いただく事となっていますので、ご理解をお願いいたしま

す。

敬具

記

1 応募要件 (1) 別紙のエントリー申込書に必要事項を記入し、当法人まで FAXください。

(2) 見積書および提案用サンプル製品を当法人まで郵送もしくはご持参下さい。

※サンプル品の郵送費は各事業所にてご負担下さい。

※サンプル品の返却は基本的にいたしませんのでご了承ください。

※当法人での各所への啓発品プレゼンにも使用する予定です。

2 製品仕様 (1) 街頭で一般の方に配布するため、食べ物や破損しやすい製品は不可。

(2) 軽量で、手のひらサイズを希望。1個当たり 100円～120円程度（消費税込）

(3) 個別包装が必要。表側には啓発用紙（6.0×8.5cm サイズ変更可能）を封入。

※製品の裏側には作業所 PRを封入。

(4) 啓発用紙はWordデータを送付。白黒印刷で、カットして封入。

※Wordデータは受注先事業所のみ配布します。

3 予定数量 8か所総数 2500個程度

※各健康福祉センター管内の事業所製品を希望とのことです。別紙ご参照ください。

4 応募締切 平成 28年 9月 9日（金）17：00までに見積書とサンプルを添えて（時間厳守）

5 選定予定日 平成 28年 9月 14日（水）～ 20日（火）の予定

6 決定通知予定 平成 28年 9月 21日（水）～ 23日（金）の予定 （選考された事業所宛）

7 納品予定日 平成 28年 11月 1日（火）より順次（県内指定場所 納期指定後日）

8 注意事項 ご不明な点は当法人までお問い合わせください。なお、各健康福祉センターへのお

問合せ、質問はご遠慮ください。

〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-1-5 5風来館 4階

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

担当 松井

TEL 054-251-3515

                      申込書

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ               担当 松井 行 FAX 054-251-3516

2016障害者週間街頭キャンペーン配布品にエントリーします

事業所名                   担当者名

連絡先住所〒         静岡県

TEL                                           FAX

希望エリアに製品名と納品可能数を明記のうえ FAXください

エリア 予定数 製品名 納品可能数

賀茂健康福祉センター 300

熱海健康福祉センター 170

東部健康福祉センター 450

御殿場健康福祉センター 190

富士健康福祉センター 320

※ 静岡県庁 340

中部健康福祉センター 360

西部健康福祉センター 370

複数商品を記入の際は欄を拡げて記入して頂いて結構ですので、どの健康福祉センターなのかを分かる

ようにお願いいたします。

注意事項

※ 納品先は当法人より後日ご連絡いたします

※ 各健康福祉センター管内の事業所製品を希望とのことです

※ 静岡県庁分に関しましては県内全ての事業所製品が応募可能です

※ 納品可能数に対して数量調整をお願いすることが考えられますので、予めご了承ください